
www.euroCALC.cz 1 z 4 25.9.2017

Poř. Kód Alter. kód Popis MJ Výměra Jedn. cena Cena
GŘ CEL PLANÁ SO 01 - AB - ZDRAVOTNÍ INSTALACE (euro CALC 3)

VŠECHNY POLOŽKY MIMO ZEMNÍCH PRACÍ JSOU ODMĚŘENY Z VÝKRESOVÉ ČÁSTI –
001: Zemní práce  –

1. 123Cc0100-012 132201202 Hloubení rýh šířky přes 600 do 2 000 mm - hornina 3, množství do 1000
m3 

m3 28,62 –

2. 126Ac0010-004 161101102 Svislé přemístění výkopku - hornina 1 až3, hloubka výkopu do 2,5 m m3 28,62 –

3. 126Ac0040-030 162701105 Vodorovné přemístění výkopku po suchu - hornina 1 až 4, přes 9 000 do
10 000 m 

m3 12,72 –

4. 126Ac0090-006 167101102 Nakládání, vykládání a překládání neulehlého výkopku - nakládání,
množství do 100 m3, hornina 1 až3  

m3 12,72 –

5. 127Cc0040-002 171201201 Uložení sypaniny - na skládku   do 10 km m3 12,72 –
6. 127Cc0050-002 174101101 Zásyp sypaninou - jáma, šachta, rýha nebo kolem objektů v těchto

vykopávkách, se zhutněním  (pol.1 - pol.3)
m3 15,9 –

7. 952Cp1010-006 451573111 Lože pod potrubí, stoky a drobné objekty v otevřeném výkopu - písek a
štěrkopísek do 63 mm  

m3 12,72 –

8. 001 01 POPLATEK ZA SKLÁDKU  ( 12,72 x 1,8) t 22,89 –

009: Ostatní konstrukce a práce –
9. 901 Hodinová sazba pomocného dělníka - zednické výpomoci

(drážky,otvory,prostupy stěnami,jádrové vrtání a lešení)
hod 130,0 –

9b 903 dokumentace skut.provedení (digitálně v editovaném formátu + 3 výtisky,
spolupráce při uvedení do provozu (vč.předání technické dokumentace,
návodů, certifikátů, schválení k provozů, hygienických atestů apd.
2paré+CD

soubor 1,0 –

10. 953 99 1111 M+d provedení proti požárního utěsnění prostupů (manžety=6 ks,
těsnění tmel=22 ks + štítky)  

soubor 1,0 –

713: Izolace tepelné –
11. 71301 Návleková 22/10 difusně lepené včetně tvarovek m 43,0 –

11a 71302 Návleková 22/25 difusně lepené včetně tvarovek m 43,0 –
12. 71303 Návleková 28/10 difusně lepené včetně tvarovek m 29,0 –

12a 71304 Návleková 28/30 difusně lepené včetně tvarovek m 29,0 –
13. 71310 Návleková 35/10 difusně lepené včetně tvarovek m 14,0 –
16. 71313 Návleková 52/10 difusně lepené včetně tvarovek m 7,0 –
16. 71313 Návleková 65/10 difusně lepené včetně tvarovek m 32,0 –

721: Vnitřní kanalizace –
17. 521In6020-004 721194104 Zřízení přípojek na potrubí, vyvedení a upevnění odpadních výpustek - Dxt

40×1,8 mm
soubor 12,0 –



www.euroCALC.cz 2 z 4 25.9.2017

18. 521In6020-006 721194105 Zřízení přípojek na potrubí, vyvedení a upevnění odpadních výpustek - Dxt
50×1,8 mm

kus 5,0 –

19. 521In6020-012 721194109 Zřízení přípojek na potrubí, vyvedení a upevnění odpadních výpustek - Dxt
110×2,3 mm

kus 9,0 –

20. 521Iw4010-006 721290113 Zkouška těsnosti kanalizace v objektech - podle ČSN 73 6760 - vodou,
do DN 200

m 133,0 –

21. 72101a Plastové potrubí PVC(KG) SN4 včetně tvarovek DN 100 m 23,0 –
21. 72101a Plastové potrubí PVC(KG) SN4 včetně tvarovek DN 125 m 15,0 –
21. 72101a Plastové potrubí PVC(KG) SN8 včetně tvarovek DN 150 m 7,0 –
22. 72102 Propoj.stáv.vpusti v kotelně s novým potrubím soubor 1,0 –
23. 72103 Sifon pro kondenzát  podomítkový s kuličkou soubor 1,0 –
24. 72103a Plast. potr. PPR PN20 včetně tvarovek  -  32 (KONDENZÁT OD VZT) m 11,0 –
25. 72103c Plast.potrubí PP(HT) včetně tvarovek , průměr 40 m 15,0 –
26. 72106 Plast.potrubí PP(HT) včetně tvarovek ,  průměr 50 m 17,0 –
27. 72108 Plast.potrubí PP(HT) včetně tvarovek ,  DN 100 m 43,0 –
28. 72109 Plast.potrubí PP(HT) včetně tvarovek ,  DN 75 m 2,0 –

34. 72118a Podomítková vodní zápach uzávěrka HL405 vč.chrom.výtoku 1/2" soubor 2,0 –
35. 72131 Kanalizační přivzdušňovací ventil HL900N soubor 1,0 –
36. 72132 Ventilační hlavice HL 810 soubor 3,0 –

722: Vnitřní vodovod –
36. 531Iw4010-008 722290229 Tlakové zkoušky vodovodního potrubí - potrubí závitové, DN 50 m 205,0 –
37. 531Iw4020-002 722290234 Proplach a dezinfekce vodovodního potrubí - do DN 80 m 205,0 –
38. 72205 Plast. potr. PPR PN20 včetně tvarovek a uchycení ve zdi  -  3/4 m 58,0 –
39. 72206 Plast. potr. PPR PN20 včetně tvarovek a uchycení ve zdi  - 1/2 m 86,0 –
40. 72207 Plast. potr. PPR PN20 včetně tvarovek a uchycení ve zdi  - 1 m 12,0 –

41b 72207a Plast. potr. PPR PN20 včetně tvarovek a uchycení ve zdi  - 6/4" m 7,0 –
41. 72208 Plast. potr. PPR PN20 včetně tvarovek a uchycení ve zdi  - 2" m 7,0 –

41a 72208a Trouby ocel.závit.pozink  -  včetně tvarovek a uchycení -
1"propoj.stáv.hydrantů

soubor 2,0 –

41b 72208b Trouby ocel.závit.pozink  -  včetně tvarovek a uchycení -
2"propoj.stáv.hydrantů

m 25,0 –
OPRAVENY JEDNOTKY

43. 72210 Trouby plastové rPE 63  včetně tvarovek a přechodů na závit.spoje m 8,0 –
44. 72210a Propojení se stávajícím řadem dle klad. schéma vod.přípojky soubor 1,000 0
45. 72210b Vodoměrná sestava dle schématu v kladečském plánu soubor 1,000 0
46. 72210c Vodom.šachta plast.samonos (1500x1000x1800) obetonovaná tl.200 mm komp. 1,000 0
48. 72211 Kul. uzávěr 1/2 - celokovový kus 5,0 –
49. 72212 Rohový kulový uzávěr 1/2- celokovový kus 12,0 –
50. 72213 Kul. uzávěr - 3/4- celokovový kus 4,0 –
51. 72215 Kul. uzávěr - 1- celokovový kus 2,0 –
54. 72221 Kul.uzávěr - 2"- celokovový kus 2,0 –
55. 72222 Elektrický zásobníkový ohřívač vody tlakový kombinovaný 200 litrů 2,2kW,

230V (dodávka ÚT)
soubor 1,0 –

58. 72233 Vyvedení výpustek - 1/2" soubor 38,0 –
725: Zařizovací předměty –

59. 725 01 Inval. WC + poklop + pevné madlo + sklopné madlo + spoj.mater. soubor 1,0 –
60. 725 02 Inval. umyvadlo + podomít. sifon + sklopné inval.zrcadlo + spoj.mater. soubor 1,0 –



www.euroCALC.cz 3 z 4 25.9.2017

61. 725 03 Umyvadlo porcelán bílé šířky 600mm  + chrom. Sifony + připevňovací
materiál

soubor 3,0 –

62. 725 04 Závěs.WC+závěsná konstrukce standart se splach.+ovl.deska ovl.ze
předu+poklop vše bílé + připevňovací materiál

soubor 6,0 –

62a 725 05 Sprchový box stěny a dveře akrylát + vanička plastová + sifon + sprchová
baterie

soubor 4,0 –

63. 725 06 Pisoár porcelán + sifon + automat. splachovač soubor 5,0 –
64. 725 09 Výlevka porcelán se sklopným roštem (plast) soubor 2,0 –
65. 725 11 Stojánková umyvadlová baterie - 1/2 - celokovové soubor 4,0 –

65a 725 12 Stojánková dřezová baterie 1/2"  - celokovové soubor 1,0 –
66. 725 14 Páková dřezová baterie 1/2" x 150 - celokovové soubor 2,0 –
67. 725 15 Páková sprchová baterie 1/2" x 150 - celokovové soubor 4,0 –

VŠECHNY POLOŽKY MIMO ZEMNÍCH PRACÍ JSOU ODMĚŘENY Z
VÝKRESOVÉ ČÁSTI

– -177



www.euroCALC.cz 4 z 4 25.9.2017


		2017-09-26T09:00:59+0200
	Ing. Miroslav Nováček




